Fol 17v, *exp.*: «Qui docti fuerint fulgebunt sicut stelle celi in perpetuas eternitates. Quod ipse procurare dignetur qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat deus per o. s. s. Amen».

2. Identificació de l'autor i l'obra: SANT AGUSTÍ, *Sermo 56 ad Fratres in eremo*.

IV

[*dalt de tot: Sancti Spiritus adsit nobis gracia*]

1. Fol. 18r-115v. Fol 18r, *inc.*: «Hec est uia Ambulate in ea nech ad dexteram nec ad sinistram Ysaie XXX^o. Magnam misericordiam facit qui erranti uiam ostendit maxime de nocte et in terra hostium et tempore guer-rarum...».

Fol 115v, *exp.*: «... egent gloria dei que est infinita. Ad quam gloriam nos perducat et participes efficiat ductor illius choree ihesus christus virginis filius. Cui dum deo patre et spiritu sancto vni soli deo uiuo et vero est honor imperium et maiestas per infinita seculorum secula amen. Explicit uia uel dieta salutis. Vigilia sancti bartolomei». [*marge esquerre:*] 1478 [*enquadrat en vermell*].

2. Identificació de l'autor i obra: GUILLERMUS DE LANCEA [o LANÍCIA), *Diaeta salutis*.¹⁸⁸

188. Plagi del *Compendium theologiae pauperis* de fra Joan Rigauld, qui al seu torn copia el *Compendium theologiae veritatis* d'Hug d'Estrasburg. Hi ha traducció manuscrita al català: BC, ms. 471, f. 1-113.

V

1. Fols. 115v-126r. Fol 115v, *inc.*: «Et incipiunt themata dominicalia ad predicandum et populum dei edocendum atque uerbo dei educandum. [*rúbrica*:] Dominica prima aduentus [*fi de rúbrica*]. Abiciamus opera tenebrarum et induamur arma lucis Roma. XIII^o...».

Fol 126r, *exp.*: «... Secundo debemus in corrupcione esse decori quere in materia de castitate et luxuria per contrarium. Expleuit opusculum epistolarum quarto die septembris in ecclesia de Aysa tempore valde sicco anno domini 1478 per me malescriptum indignum ibidem rectorem Petrum de pane et vino. | Dulci nomine christi et sue geni-|tricis marie benedicto Amen».

Fol 126v, dalt de tot, inscripció guillotínada: «... passione tam vtilis 1481». Resta del foli, buit.

2. [*Opusculum epistolarum*]

VI

1. Fol 127r, *inc.* (*initio mutilus*): «... fundatur sermo contra transgressores X preceptorum decalogui qui triplici pena a deo puniuntur...».

Fol 127r, *exp.*: «... nec eciam Judam contempsit ab eo sumens osculum nec latrorem dimam a dextris nec publicanos prout magnum publicanum, adulteram etc. 4^o».

2. [*Index de temes per als diumenges de Quaresma i Rams*]

VII

1. Fol. 127v-128r. Fol 127v, *inc.*: «Pro sterilitate mulierum officium proprium. Salus populi ergo sum dicit dominus...».

Fol 128r, *exp.*: «... deprecati sumus clementer a tua pietate exaudiri mereamur per dominum. | Anno 1479».

2. [*Missa per l'esterilitat d'una dona*]

Foli 128v buit.

VIII

1. a) Fols. 129r-138^{lv}. Fol 129r, *inc.*: «Incipiunt quotaciones epistolarum et euangeliorum libri dominicalis atque sancturalis et primo de prima dominica aduentus domini...».

Fol 137r, *exp.*: «... quadriduanum fratrem viuum ab inferis resuscitasti. Qui uiuis et regnas | En pego XXII^o madii pro raubis veniens 1472».

Fol 137v, *inc.*: «Euangelia plurium martyrum. videns ihesus turbas ascendit in montem...».

Fol 138, *exp.*: «... a vinculo sue capituitatis absolue. per».

2. [*Evangelis de més d'un màrtir, epístoles i evangelis de més d'un confessor, epístoles i evangelis de verges, epístola i evangeli per la salut, oracions de la missa per a un amic en captivitat*]

IX

1. a) Fol 138v, *inc.*: «Ad postulandam humilitatem. Deus qui superbis resistis et humilibus gratiam paras... Hec oblatio domine deus nobis remissionem peccatorum omnium et vere humilitatis obtineat gratiam... Huius domine sacramenti perceptio peccatorum nostrorum maculas tergat...».

b) Ib., *inc.*: «Ad postulandam pacienciam. Missa. Deus qui vnigeniti tui patientia antiqui hostis contriuidisti superbiam... Munera nostre oblationis quesumus domine placatus suscipe... Sacrosancta domine sumentes misteria amissam quesumus nobis reconcilient gratiam...». *Exp.*: «... et ubique protegendo impartiant. per.

In sancto hieronimo XXV^a maii anno domini MCCCCLXXII».

2. [*Oracions, secretes i postcomunions de la missa per a demanar la humilitati la paciència*].

X

1. a) Fols. 138bis recto-139v. Fol 138bis recto, *inc.*: «Pulchrum et utile miraculum contra viles blasfemios tractum Cesarauguste sub ascensione domini veniendo valencia. Anno domini 1473. | In finibus regni portugalie in confinio sarracenorum erat quedam vidua honestissima maritali consortio priuata...»

Fol 139r, *exp.*: «... Cui sit honor et gloria et matri iocunda per seculorum secula Amen. Cum dederit copia temporis inseratur cum aliis virginis marie miraculis».

b) Fol 139r, *inc.*: «Aliud pulcrum virginis Marie miraculum ex vitis patrum. ex miraculis virginis. | Puer quidam desponsauit imaginem Marie virginis. Quidam pueri clerici ludum pile ante quandam ecclesiam virginis marie exercebant...».

c) Fol 139v, *exp.*: «... vbi ipsi virgini deuote usque in finem uite seruiuit. Hoc etiam valet ad mariam».

Fol 139v, *inc.*: «Aliud pulcrum miraculum virginis Marie de Abbatissa quadam de marimon. | Abbatissa semper subiectas sibi in disciplina debet regere et ad beatam Mariam uirginem deuotionem habere...»